— Ad Hor Ant et Pss de Sabb, rel. ut in festo Nativ.

OC MISSA ut in festo Nativ (3^a), Gl, Cr, Pf etc de Nativ.

Vp de seq Dom, Ant et Pss de Nativ, a cap in pr, nulla com — Compl Dom — Alb.

De S Silvestro I PC nihil fit.

31. ♦ Alb. DOM INFRA OCTAVAM NATIVIT. DOMINI, 2cl — Ad Mat Invit, Hymn, 9 Ant et 9 Pss cum ultimo v. de Nativ, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de Hom (= L7), Te Deum — Ad Ld Ant de Nativ, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de Dom, ad Prim Pss 117, 118¹, 118².

OC MISSA pr, Cr, Pf etc de Nativ.

Vp de seq Off fest pr, nulla com — Alb.

Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.

Elleemosynae ratione dispensationis a lege ieunii (ultimis tribus mensibus) oblatae quam-primum ad Curiam Metropolitanam (per Decan.) transmittantur oportet.

Hodie et per totum annum 1962 Luna in Martyrologie pronuntiatur sub littera E (maiuscula).

LAUS DEO
ET B M V IMMACULATAE

A P P E N D I X

Decreto Eminentissimi Domini Ordinarii in Congregatione Adm. RR. DD. Vicariorum Foraneorum Gnesnae die 16 Maii 1951 promulgato omnes sacerdotes Archidioec. Gnesnensis pro unoquoque defuncto confratre suae Archidioecesis unam Missam quamprimum applicare tenentur.

Ab editione Kalendarii Archidioecesani pro anno praeterito obdormierunt in Domino:

- | | |
|------------------------------------|----------------|
| 1) Wladyslaus Wróblewski | 13. Dec. 1959 |
| 2) Ioannes Wojciechowski | 30. Sept. 1960 |
| 3) Gregorius Handke | 12. Oct. 1960 |

Pie Iesu, Domine,
Dona eis requiem.